
                                                                                       
                                                                                                 

 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 986 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 
 Έχοντας υπόψη: 
 
 1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’). 
 2. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
 3. Την ΚΥΑ 4.31879/οικ.3.1604(ΦΕΚ 3172/26.11.2014 τεύχος Β’). 
 4. Την ∆ηµόσια Πρόσκληση 2/2015 για το Πρόγραµµα Κοινωφελούς χαρακτήρα σε 
επιβλέποντες φορείς για 32.433  θέσεις εργασίας πλήρους απασχόλησης. 
 5. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 
 6. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Την πρόσληψη των κάτωθι: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 
∆ΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΣΚΑΡΛΟΥ ΕΛΕΝΗ -ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
01.09.2015 έως 
31.01.2016 

2 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆Ε ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ 
01.09.2015 έως 
31.01.2016 

3 ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΪΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆Ε ΒΟΗΘΟΙ ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ 
01.09.2015 έως 
31.01.2016 

4 ΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ 
01.09.2015 έως 
31.01.2016 

5 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ∆Ε ΜΑΓΕΙΡΩΝ 
01.09.2015 έως 
31.01.2016 

 
 
Το µισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των προσληφθέντων θα καλυφθούν 

από τον ΟΑΕ∆. 
 
 
                                                                                 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 
 
 
 

                                                                    ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ  
 
 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Καρδίτσα, 26.08.2015 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Αριθµός Πρωτοκόλλου.:18228  
  

ΑΔΑ: 7Θ89ΩΕΗ-5ΝΗ


		2015-08-26T11:16:15+0300
	Athens




